2

[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля 2025 г.                                                                                                                       № 102
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от 10.04.2013 № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский»
В соответствии с Федеральный закон от 26.12.2024 N 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Алябьевский  от 10.04.2013 № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4.16 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский, утвержденного Постановлением, после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации»;

1.2. В пункте 3.12 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«3.12. Раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1-15 статьи 13  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.3. Пункты 3.10 и 3.11 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения Алябьевский, утвержденного Постановлением, признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном Уставом сельского поселения Алябьевский.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Алябьевский                                                                              Л.Х. Яминова